ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GU
"íUmã rYdmãrâ fJãrâ DtJdtJs''

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. ()3 !l'12012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
TÍTULO DE CIDADÃO
GUARAPARIENSE.

O Presidente da · Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

· Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ROBERTO VIEIRA o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Ésta Resolução entrará em vigor na data de sua
. publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

6 de novembro de 2012.

LUIZ CESÃi} R

Rua Getúlio Vargas, 299 ~Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 ·Fax: 3361-1723

l=.m!:!il' l"l'lml'lrl'I m 1!:!rl'lnl'lrirmt1>rrl'I l"nm hr - www l"mn A!: nnv hr

~---~·--·--·~·
1 CAifARfKillNICiPÃL O(GÜAMPARff

GUARAPARi-ES 1

EM: O 6 NOV. 2012

l~·-~~~-
Rua SimplícioAlmeida Neto, 74 - Centro- Guarapari/ES - CEP 29101-030

Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414
F-m~ii· r.~m~rn m1~rnn~riínltP.rr~.r.om.hr - www.cma.es.aov.br